
1. 1. pololetí 2010)
2. Výtvarný ateliér + výtvarný kroužek
3. link na webovou prezentaci projektu: http://vytvarka.siliconhill.cz/ 

a nebo wiki: 
4. Informace o činnosti projektu v minulosti (minulý půlrok) 

o aktivní lidé v projektu Pavla Slezáková, Alena Bergerová, Hana Szücsová, 
Barbora Šedová
+ návrhy na odpustky s odůvodněním návrhu (vše síť)
Alena Bergerová: správce pomůcek
Barbora Šedová: úklid skříně, ošetřování pomůcek
Hana Szücsová:  administrativa (podávání SGS, vyřizování účtů, nákupčí)

o stručné info čím se projekt zabývá 
Výtvarný ateliér nabízí využití všemožných výtvarných technik. Buď 
individuálně nebo každé pondělí ve 20:30 h v rámci výtvarného kroužku.

o stav projektu - 

Funguje 
- co jsou jeho hlavní přednosti: aktivní využití volného času členů klubu 
Silicon Hill pro výtvarnou tvorbu
 hlavní problémy : funguje bez problémů- hledá se nástupce, který by vedl 
výtvarný ateliér ve druhém pololetí 2010 a případně dále

5. Cíle projektu na začátku daného období
zachovat stávající stav

6. Zhodnocení fungování projektu (minulý půlrok) 

1. Nejvýznamnější události v projektu 

 Bez akcí
2. Cíle, které se podařilo splnit: stav zachován
3. Cíle, které se nepodařilo splnit, a důvody jejich nesplnění : žádné

2. Přehled financování projektu 
1. Získané finanční prostředky včetně prostředků získaných mimo klub 

SH 
 Klub SH 20 000,-
 SGS a jiné 10 000.-

2. Využití získaných finančních prostředků: ještě není dokončeno čerpání
3. Cíle projektu na následující pololetí 

o vize do budoucnosti: únor- březen uspořádat výstavu, zachovat stávající stav a 
sehnat nového vedoucího

o prostředky potřebné k uskutečnění vize: finance + lidské zdroje
o požadavky do nového rozpočtu + zdůvodnění + celková suma 

nákup nových pomůcek a barev 20 000,- Kč

http://vytvarka.siliconhill.cz/

